
RAZÍTKOVACÍ KARTA
ÚDOLÍM NA KOLE NE, 4. ČERVNA 2023STARTOVAT JE MOŽNÉ

Z KTERÉKOLI RAZÍTKOVACÍ STANICE:
Karlsdorf-Pfaffendorf, hasiči
Jetzelsdorf, ZwergerlAlm za Sklepní uličkou
Haugsdorf, stará hasičská zbrojnice – Meierhofstraße
Alberndorf, Karlwirt - Kastaniengarten
Untermarkersdorf, Deutenhauser - Grillentrift
Untermarkersdorf,, Vinařství Karlwirt, Zahrada u kaštanu
Hadres, hasiči, Závěrečná akce od 16 hodin
Hadres, Kruspel – Sklepní ulička
Obritz, Städtner, „otevřený sklep“ – Sklepní ulička
Mailberg, zámek
Seefeld-Kadolz, JUFA Weinviertel
Jaroslavice (CZ), vinný sklep Choleva

12 Slup (CZ), bistro u vodního mlýna
Strachotice (CZ), kiosek na návsi
Vrbovec (CZ), hasičská zbrojnice
Dyjákovičky (CZ) náves

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

INITIATIVE PULKAUTAL
2054 Haugsdorf, Laaer Straße 12
Tel. / Fax: 02944/26066
www.pulkautal.at

w
w
w.
ho
fe
rm

ed
ia
.a
t

Krems, Tulln
St. Pölten, A1

Hollabrunn

Stockerau

WIEN

Praha,
Jihlava (CZ)

Znaim
Znojmo (CZ

Laa
Horn

Délka trati: cca. 120 km
Vzdálenosti: Pulkautal –Wien: cca. 70 km

Pulkautal – St. Pölten: cca. 100 km

Směr

(Termální
lázně)

Směr

)

PROGRAM
PRO DĚTI

BĚHEM ZÁVĚREČNÉAKCE

EXTRA
NABÍDKA:

Současná historie
Hadres

Perma - zahrada

North Franz Hadres

6 8

Retz

13

12

15

31 2 4
5 7 9 10

16
14

11

JMÉNO

ADRESA

Nezapomeňte doklad totožnosti!
Pro každou osobu platí pouze 1 razítkovací karta! Od 5 razítek semůžete zúčastnit závěrečného slosování o ceny.

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

SLOSOVÁNÍ
O CENY
během

závěrečné akceBěhemakceplatí aktuální protiepidemickáopatření!



Dobrovolní hasiči Hadres
Závěrečná akce od 16 hod se slosováním o ceny!

1) Karlsdorf-Pfaffendorf Hasičská zbrojnice

Klobása, hranolky, nakládaný řízek, kotlety, zeleninový řízek,
moučníky, káva, různé nápoje

2) Jetzelsdorf ZwergerlAlm – za Sklepní uličkou

Klobásy, masové chlebíčky,
obložené chleby, moučníky a káva

3) Haugsdorf Stará hasičská zbrojnice– Meierhofstraße

Frankfurtské párky a debrecínka s pečivem, různé nápoje

4) Alberndorf Karlwirt - Kastaniengarten

Hovězí guláš, grilovaná kotleta, naložená pečeně, vepřový
řízek, vegetariánská jídla

5) Untermarkersdorf Deutenhauser - Grillentrift

Speciality na grilu, vinařské speciality z„Heurige“, zmrzlina

6) Untermarkersdorf Grnia - Pulkautaler Restaurant

Regionální a sezónní pochoutky, saláty a
vegetariánská jídla, zmrzlinové poháry

9) Obritz Städtner,„otevřený sklep“ - Sklepní ulička

Uzená žebírka, vinařské pochoutky z„Heurige“

10) Mailberg Zámek

Chleby s pomazánkou, ovocné džusy, víno

11) Seefeld-Kadolz JUFAWeinviertel

Vepřový řízek s hranolkami, znojemská pečeně a šulánky,
toast se šunkou a sýrem, gulášová polévka, kuřecí kousky
na marinovaném listovém salátu

12) Jaroslavice Vinný sklep Choleva

Uzená hovězí hruď, uzeniny, káva, ochutnávka vín

13) Slup Bistro u vodního mlýna

Klobása, hranolky, smažený sýr, hot dog, pivo,
limonáda, káva
Prohlídka vodníhomlýna – vždy v celou hodinu

14) Strachotice Kiosek na návsi

Klobásy na grilu, zmrzlina, pivo, limonáda

15) Vrbovec Hasičská zbrojnice

Čerstvě uzené klobásy, pivo, limonáda,
Prohlídky zbrojnice

16) Dyjákovičky Náves

Chleba s pomazánkou, klobása, párek s
pečivem, různé nápoje

8) Hadres Kruspel - Sklepní ulička

Plíčka na smetaně, chleby s pomazánkou

Závěrečná akce od 16:00 hod.7) Hadres Hasiči

Nabídka oběda od 11hod.
Kuře grilované na dřevěném uhlí, nakládaný řízek, veg. zeleninové
burritos (plněné tortily), sýrová klobása, hranolky, moučníky

• Hudba„Last Heroes“od cca. 14:30 - 18:30 hod
(16-17 hod přestávka kvůli slosování)

• Svět zážitků s hasiči
(Výstava hasičských aut, lezení po bednách,
jízdy na vysunovacím žebříku)

• Dětský program s malováním na obličej a hasičskou mládeží PROGRAM
PRO DĚTI

BĚHEM ZÁVĚREČNÉAKCE

EXTRA
NABÍDKA:

Současná historie
Hadres

Perma - zahrada

North Franz Hadres


